Aż do chwili ukazania się w mowie bę­
dącego artykułu ani jeden z miejscowych orga­
nów nie odezwał się, choćby słowem jednem, o kasach
wkładowo-pożyczkowych Królestwa polskiego. Znana
panu Gazeta Warszawska wydrukowała swój
pierwszy artykuł o tych kasach dopiero w dniu 3/15
października 1875 r.; prawdopodobnie ma3z pan pod rę­
ką tę gazetę. /

Z rozpatrzenia tej ustawy, na zasadzie którćj kasy
te obecnie są czynnemi, poweźmiesz pan przekonanie, iż
w nićj znaleść można niemało słabych stron, z których
główną jest brak obowiązkowych udziałów ze strony
uczestniczących (skutkiem